
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINIO TURIZMO DEPARTAMENTO PRIE ŪKIO MINISTERIJOS 

LIKVIDAVIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 22 d. Nr.839 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 15 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punktu, 2.108 straipsnio 1 dalimi ir 

2.111 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:  

1. Likviduoti Valstybinį turizmo departamentą prie Ūkio ministerijos (juridinio asmens 

kodas – 188708758, buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38) ir nuo 2019 m. sausio 1 d. 

nutraukti jo veiklą. 

2. Paskirti Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos Turizmo plėtros 

skyriaus Vietinio turizmo poskyrio vedėją, atliekančią direktoriaus funkcijas, Indrę Trakimaitę-

Šeškuvienę Valstybino turizmo departamento prie Ūkio ministerijos likvidatore. 

3. Nustatyti, kad likviduojamas Valstybinis turizmo departamentas prie Ūkio ministerijos 

gali sudaryti sandorius, būtinus teisės aktuose nustatytoms Valstybinio turizmo departamento prie 

Ūkio ministerijos funkcijoms atlikti. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Ūkio ministras Virginijus Sinkevičius 


